СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 09.12.2020

           № 43
О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов муниципального образования Юрьев-
Польский район от 22.09.2015 № 11

 В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 № 181-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  р е ш и л:

 1.Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев- Польский район от 22.09.2015 № 11 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район», изложив абзац 8 пункта 4.2. раздела 4 в новой редакции:
«-  копию документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета;».

 2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Юрьев-Польский район

         Е.В.Родионова
	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления делами
                                           О.В. Яшунина

	Глава администрации муниципального образования юрьев-Польский район
                                     А.А.Трофимов

	И.о.начальника управления по правовой и административной работе
                                         И.В. Прокофьева

Файл получен:
Отдел информатизации управления архитектуры,
градостроительства  и   информатизации                       _________________________________
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                            _______________________

(подпись исполнителя)
О внес изм в РСНД №11 от 22.09.2015

Исп.  Караулова Л.А. тел: 2-24-97

Разослать:

1. дело - 1 экз.